
DOA-OZ.0025.1.
<

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2024r. poz. 566 ze zm.) i art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2018r. poz. 280), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

w sprawie zmiany uchwały Nr 3054/2016 Zarzqdu Województwa Opoiskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad roziiczania podatku od towarów i usług VAT jednostek budżetowych Województwa 
Opoiskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r.

§1
W uchwale Nr 3054/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie 

zasad rozliczania podatku od towarów i usług VAT jednostek budżetowych Województwa Opolskiego, 
wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Od 1 lutego 2025 r. sprzedawcą i nabywcą dla jednostek budżetowych Województwa Opolskiego jest 
Województwo Opolskie. Faktury wystawiane i otrzymywane powinny zawierać następujące dane:

Sprzedawca/Nabywca Wystawca/Odbiorca
WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE NAZWA JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ
Ul. Ostrówek 5 ADRES JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ
45-088 Opole
NIP 7543077565."

UCHWAŁA Nr/^^^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia/3 2025 r.

§2
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Województwa 

Opolskiego. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Skarbnik Województwa 
Opolskiego.


